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Lag
om ändring av lagen om offentlighet och sekretess i fråga om beskattningsuppgifter

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om offentlighet och sekretess i fråga om beskattningsuppgifter 

(1346/1999) 18 § 1 mom. 14 punkten och 20 § 9 punkten, av dem 18 § 1 mom. 14 punkten 
sådan den lyder i lag 723/2019 och 20 § 9 punkten sådan den lyder i lag 1025/2019, samt

fogas till 18 § 1 mom., sådant det lyder i lagarna 1108/2006, 504/2008, 525/2009, 
499/2015, 1146/2015, 529/2017, 1128/2017, 22/2018, 228/2019, 723/2019, 865/2019 och 
287/2021, en ny 15 punkt och till 20 §, sådan den lyder delvis ändrad i lagarna 1500/2011, 
1128/2017, 1345/2018, 228/2019, 916/2019, 1025/2019 och 1173/2019, nya 10 och 11 
punkter som följer:

18 §
Skatteförvaltningens rätt att på eget initiativ lämna ut uppgifter

Skatteförvaltningen kan trots bestämmelserna om sekretess på eget initiativ lämna ut 
beskattningsuppgifter jämte identifieringsuppgifter om den skattskyldige

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
14) till Konkurrens- och konsumentverket sådana uppgifter om förbjudna konkurrens-

begränsningar mellan näringsidkare och om missbruk av dominerande marknadsställning 
som kan ha betydelse vid tillsynen över efterlevnaden av bestämmelserna i 5 och 7 § i kon-
kurrenslagen (948/2011) samt av artiklarna 101 och 102 i fördraget om Europeiska unio-
nens funktionssätt,

15) till Patent- och registerstyrelsen om sådana uppgifter som konstaterats i samband 
med skattekontroll eller i något annat sammanhang och är behövliga vid säkerställandet 
av att registeruppgifterna om verkliga förmånstagare är korrekta och uppdaterade.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

20 §
Utlämnande av uppgifter till vissa myndigheter

Skatteförvaltningen kan utan hinder av sekretesskyldigheten på begäran
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

9) till Lantmäteriverket lämna ut behövliga uppgifter om betalning av överlåtelseskatt 
för anteckning i den aktiebok som avses i lagen om bostadsaktiebolag (1599/2009) och för 
anteckning i det lagfarts- och inteckningsregister som avses i jordabalken (540/1995),
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10) till Patent- och registerstyrelsen lämna ut sådana beskattningsuppgifter samt iden-
tifieringsuppgifter om den skattskyldige som är nödvändiga för säkerställandet av att de 
uppgifter om verkliga förmånstagare som registrerats med stöd av 6 kap. 4 § i lagen om 
förhindrande av penningtvätt och av finansiering av terrorism och 5 § i handelsregisterla-
gen (564/2023) är korrekta och uppdaterade,

11) till skyddspolisen lämna ut sådana beskattningsuppgifter samt identifieringsupp-
gifter om den skattskyldige som är nödvändiga för förebyggande av brott som hör till 
skyddspolisens verksamhetsområde och för skyddande av den nationella säkerheten mot 
verksamhet som utgör ett allvarligt hot mot den.

————
Denna lag träder i kraft den 1 juni 2025.

Helsingfors den 23 maj 2025

Republikens President

 Alexander Stubb

Näringsminister Wille Rydman
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